Ítem, set actes en pregamí scrits, los quals són los títols de ditas 
casa y vinya.

Hec autem bona et non plura alia ad presens inveni et invenire 
potui et confiteor ego, dictus Ioannes Martorell, tutor et curator predic-
tius in hereditate et bonis dicti quondam Francisci Bartran me invenisse 
quodque nichil omissi dolo fraude aut alia machinatione protestando 
quod si aliqua alia bona ultra predicta in futurum apparuerint ea quo 
citius petero huic addam et seu aliud conficiam inventarium seu re-
portarium et si aliqua posui non ponendo pro non positis volo reputari 
itaque semper uti valeam veritate et sub dictis protestationibus et aliis 
a iure concessis presens formavi inventarium et quequidem bona mea 
penes me, dictum Ioannem Martorell, tutorem et curatorem predictum 
sunt et existunt ipsaque tenere et possidere confiteor et suis casu et 
tenere filiabus et heredibus dicti Francisci Bertran quondam et cui te-
nebor restituere et de eis bonum, verum et legale compotum reddere et 
reliqua rationum restituere promitto, sine aliqua dilatione, excusatione 
et exceptione et sub obligatione bonorum meorum et renunciationibus 
necessariis ac iuramento quod in animam meam, per dominum Deum 
et eius sancta quatuor evangelia manibus meis corporaliter tacta, fa-
cio et presto cum presenti. Quod quidem inventarium fuit actum et 
perfectum Tarracone anno, die et mense quibus supra. Sig+num mei, 
Ioannis Martorell predicti, qui hec laudo, concedo, firmo et iuro.

Testes huius rei sunt honorabiles Monserratus Queralt, maior natu, 
agricola, civis et Gabriel Martorell, scriptor Tarracone.

Testes et cetera Monserrat Caralt, major, bracer, y Gabriel Mar-
torell, scrivent de Tarragona.

Inventarium bonorum Francisci Bertran, quondam sutoris, civis 
Tarracone.

MDLXXXXVI.
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1596, agost, 23-1597, febrer, 28. Tarragona
Inventari dels béns d’Anna, vídua del mercader Joan Pedret i mare de 

Francesca, la seva hereva —hi consta el tutor de la seva filla, el 
botiguer de teles Pau Reverter—, del carrer de la Cuireteria (casa 
adquirida el 1575 per 126 lliures als curadors dels béns del notari 
Joan Guivernau), entre les cases dels hereus del notari Pere Hu-
guet (vegeu doc. 4) i del bracer Babot, el carrer de Sant Pere —amb 
portal davall la Volta del carrer— i la casa del pescador Tortosa, al 
pis superior.

 AHT, Fons notarial de Tarragona, 64. Notari Bernat Gendre. “Primus liber inventa- 
riorum et encantuum…”, f. 309r-318v (núm. 49). 

49

Inventarium bonorum domine Anne Pedreta, vidue Ioannis Pe-
dret, mercatoris.

XXIII augusti MDLXXXXVI.

Inventarium de bonis que fuerunt Anne Pedreta, vidue relicte 
honorabilis quondam. Carta tradita.

Die veneris, XXIII mensis augusti, anno a Nativitate Domini 
MDLXXXXVI, Tarracone.

Noverint universi quod, cum propter doli maculam evitandam 
et omnem fraudis suspitionem tollendam, beneficium inventarii sit a 
lege indultum, hinc est quod ego, Paulus Reverter, botiguerius telarum, 
civis Tarracone, tutor et curator et sui administrator filie et bonorum 
domine Anne Pedreta quondam, vidue relicte honorabilis quondam 
Ioannis Pedret, quondam mercatoris civis Tarracone, per eam datus et 
assignatus ultimo testamento eiusdem, quod fecit, ordinavit et firmavit 
in posse Bernardi Gendre, notarii publici Tarracone infrascripti, die 
prima mensis iulii, anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo 
nonagesimo sexto, volens gaudere privilegiis conficientibus inventari-
um concessis et omnes penes contra non conficientibus inventarium 
cominatas evitare et ne bona eiusdem domine Anne Pedret quondam 
ocultari valeant quomodolibet seu perire premisso hoc venerando sancte 
cru+cis signo de bonis hereditatis eiusdem inventarium facere procuravi, 
vocatis dicto Bernardo Gendre, notario et domina Francisca Pedret, 
domicello (sic), fillia et herede dicte domine Anne Pedret quondam 
et pro testibus Gabriele Martorell, scriptore et Antonio Berga, calsa-
terio, cive Tarracone, in modum sequentem, quod cepit exordium die 
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vigesima tercia mensis augusti, anno a Nativitate Domini millesimo 
quingentesimo nonagesimo sexto.

Primo, unes cases situades en la present ciutat de Tarragona, en 
lo carrer dit de la Cuyretaria ab dos portals, lo principal en dit carrer 
y l’altre davall la Volta del carrer de Sant Pere, les quals affronten, de 
un costat, ab la casa dels hereus del quòndam mossèn Pere Uguet, 
notari, a part darrera, ab casa d’en Babot, bracer y, de altre costat, ço 
és de part davall, ab lo dit carrer de Sant Pere y, de part damunt, ab 
casa d’en Tortosa, pescador, dins les quals se trobà lo següent:

En la entrada:

Primo, tres cayrats vells.

Ítem, un calaix, ab un taulallot molt dolent.

Ítem, una sella molt dolenta.

Die lune, XXVI mensis augusti anno predicto, dictum inventarium 
continuando, fuerunt inventa bona sequentia:

En la cambra de mitga scala, que trau finestra, ab retxa, al carrer 
de Sant Pere: